
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawcy do szacowania wartości zwierząt 
oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów 

pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity 
Dz.U.  z 2018r., poz. 1967) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa                        
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz.U z 2009r. Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Zbigniewa Perz zam. Zapust na rzeczoznawcę do 
szacowania wartości zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz 
sprzętu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Bernadecie Słupińskiej – 
inspektorowi w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0105D23D-CD96-4B65-B4E8-0E704D1016FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


